15-02-2024 12:11:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário uma vez que no local existe um elevado matagal, como pode ser visto
pelas fotos em anexo, propiciando a proliferação de mosquitos e animais peçonhentos.

Requerimento solicitando a poda de árvores e a limpeza do prédioda AGE (Advocacia Geral do Estado)
localizado na Avenida Alexandrino Garcia, nº 2689, no bairro Marta Helena

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-02-2018

AVENIDA Comendador Alexandrino Garcia , MARTA HELENA, 38.402-288, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: IMÓVEL DE NÚMERO 2689

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 1239/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

- IMAGENS -

15-02-2024 12:11:45

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total